
KLASA: 940-06/16-01/167
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-5
Split, 26. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst),  članka 18. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“, broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak i 15/16) i Planu rasporeda kioska i
naprava („Službeni glasnik Grada Splita” broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14, 4/15,
14/15, 29/15 i 36/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni zaključka o neposrednoj dodjeli u zakup javne površine, hrvatskom

branitelju Dukić Darku, za postavljanje pokretne naprave anagrafske oznake Obala
Hrvatskog narodnog preporoda, lokacija br. 2

1. U Zaključku o neposrednoj dodjeli u zakup javne površine hrvatskom branitelju Dukić
Darku za postavljanje pokretne naprave anagrafske oznake Obala Hrvatskog
narodnog preporoda, lok. br. 2, KLASA: 940-06/16-01/167, URBROJ: 2181/01-09-
01/05-3 od 8. travnja 2016. godine, točka 1. mijenja se i glasi:
„Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom javnu površinu hrvatskom branitelju
Dukić Darku (OIB 81163079110), za postavljanje pokretne naprave anagrafske
oznake Obala Hrvatskog narodnog preporoda, lok. br. 4, zona 1, namjena:
ugostiteljstvo“.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Darko Dukić, Šibenska 29, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo n/r Špiro Cokarić, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i

pomorsko dobro, Maja Bekavac, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1293485*



KLASA: 940-06/16-01/00058
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-5
Split, 26. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – Ispravak i 15/16) i prema Planu rasporeda
kioska i naprava („Službeni glasnik Grada Splita” broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 4/15,
14/15, 29/15, 36/15 i 15/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. travnja 2016. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o neposrednoj dodjeli u zakup javne površine zadruzi

„Mali luster“za postavljanje pokretne naprave na anagrafskoj oznaci
Obala hrvatskog narodnog preporoda, lok. br. 4

1. U Zaključku o neposrednoj dodjeli u zakup javne površine zadruzi „Mali luster“ za
postavljanje pokretne naprave na anagrafskoj oznaci Obala Hrvatskog narodnog
preporoda, lok. br. 4, KLASA: 940-06/16-01/58, URBROJ: 2181/01-09-01/05-3 od 8.
travnja 2016. godine, točka 1. mijenja se i glasi:
„Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom javnu površinu zadruzi „Mali luster“
(OIB 19963007435), za postavljanje pokretne naprave anagrafske oznake Obala
hrvatskog narodnog preporoda, lok. br. 2, zona 1, namjena: ugostiteljstvo.“

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Zadruga „Mali luster“, Peričića 20, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, n/r Špiro Cokarić, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne

površine i pomorsko dobro, Maja Bekavac, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1293489*



KLASA: 940-06/16-01/406
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 26. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –pročišćeni tekst), članka 21. stavak 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak i 15/16), Gradonačelnik Grada Splita
dana 26. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine ispred zgrade Sindikata,

(Marmontova 1), Sindikatu pomoraca Hrvatske, u svrhu prikupljanja potpisa za
pravedne uvjete rada „FAIR TRANSPORT EUROPE“

1. Grad Split daje Sindikatu pomoraca Hrvatske, iz Splita, Marmontova 1, na privremeno
korištenje javnu gradsku površinu ispred zgrade Sindikata, za postavljanja štanda radi
pružanja podrške inicijativi za pravedne uvjete rade te poboljšanja položaja
transportnih radnika.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
razdoblje od 27. 4. do 1. 5. 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl.manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljene površine koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.

a. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Sindikatu pomoraca Hrvatske, Marmontova 1, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3.   Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Željana Matijašević, ovdje,
4.   Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1293431*



KLASA: 940-06/16-01/382
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 26. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12) Gradonačelnik Grada Splita dana 26. travnja 2016. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu gradsku površinu Hrvatskom narodnom

kazalištu Split za postavljanje zastava na 6 jarbola na Trgu Gaje Bulata

1. Grad Split daje Hrvatskom narodnom kazalištu Split na korištenje javnu gradsku
površinu za postavljanje zastava na 6 jarbola na Trgu Gaje Bulata za 26. Marulićeve
dane.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 21. do 30. travnja 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i
pomorsko dobro.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Hrvatsko narodno kazalište Split, Trg Gaje Bulata 1, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne

površine i pomorsko dobro, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1293479*



KLASA: 601-01/16-01/26
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-7
Split, 26. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 26.
travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju ovlaštenja Ustanovi predškolskog odgoja DV GRIGOR VITEZ

čiji je osnivač i vlasnik Grad Split da novčana sredstva koja se uplaćuju po sudskim
ovrhama na žiro račun  ustanove u razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 2016.

godine upotrijebi za redovno poslovanje

1. Grad Split ovlašćuje Ustanovu predškolskog odgoja DV GRIGOR VITEZ čiji je
osnivač i vlasnik Grad Split da novčana sredstva koja se uplaćuju na žiro račun
ustanove u razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 2016. godine po sudskim
ovrhama, upotrijebi za redovno poslovanje.

2. Ustanova predškolskog odgoja iz točke 1. ovog  Zaključka dužna je Upravnom odjelu
za financije i Službi za obrazovanje i znanost podnositi tromjesečno izvješće o
realizaciji točke 1. ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.Ustanovi predškolskog odgoja DV GRIGOR VITEZ ,Kliška 4, SPLIT
2.Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza,ovdje
3.Službi za obrazovanje I znanost, Ana-Mari Kljaković,ovdje
4.Upravnom odjelu za  financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6..Pismohrani, ovdje

*P/1293337*



KLASA: 601-01/16-01/28
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-9
Split, 26. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnog
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 26.
travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja

DV GRIGOR VITEZ za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme
za radno mjesto ODGOJITELJ/ICA i radno mjesto POMOČNIK/ICA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV GRIGOR VITEZ daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme – za pedagošku 2016./2017. godinu,
za radno mjesto:
ODGOJITELJ/ICA (2) izvršitelja/-ice - s punim radnim vremenom i
POMOĆNIK/ICA (1) izvršitelj/-ica na pola radnog vremena.

2. Ustanova predškolskog odgoja DV GRIGOR VITEZ dužna je nakon
provedenog natječajnog postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog
Zaključka Gradonačelniku Grada Splita putem  Službe za obrazovanje i znanost
Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV GRIGOR VITEZ, Kliška 4, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, voditeljici Odsjeka Ana Mari Kljaković, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1293161*



KLASA: 601-01/16-01/00004
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-13
Split, 26. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana
26. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja

DV GRIGOR VITEZ za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radno
mjesto ODGOJITELJ

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV GRIGOR VITEZ daje se prethodna suglasnost za
zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radno mjesto:
- odgojitelj - (3) tri izvršitelja/ica s punim radnim vremenom.

2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku Grada
Splita putem Službe za obrazovanje i znanost Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV GRIGOR VITEZ, Kliška 4, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, Anamari Kljaković, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1293396*



KLASA: 601-01/15-01/00010
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-5
Split, 26. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 26.
travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja

DV „CVIT MEDITERANA“ za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme
za radno mjesto STRUČNI SURADNIK-PEDAGOG

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „CVIT MEDITERANA“ daje se prethodna
suglasnost za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto STRUČNI SURADNIK-
PEDAGOG na određeno vrijeme od jedne godine dana.

2. Prethodna suglasnost daje se za radno mjesto STRUČNOG SURADNIKA -
PEDAGOGA - jednog (1) izvršitelja/-ice s punim radnim vremenom.

3. Ustanova predškolskog odgoja DV „CVIT MEDITERANA“ dužna je nakon
provedenog natječajnog postupka, dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog
Zaključka Gradonačelniku Grada Splita putem Službe za obrazovanje i znanost
Grada Splita.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV „CVIT MEDITERANA“, Tršćanska 29, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, voditeljici odsjeka Ana Mari Kljaković, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1293185*



KLASA: 602-02/16-01/63
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-23
Split, 26. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 26.
travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za isplatu autorske naknade gospodinu Boži Ujeviću

za autorsko djelo - osmišljavanje i izrada poluzavršnog i završnog
kviza znanja učenika u projektu Dioklecijanova škrinjica

1. Grad Split osigurao je sredstva u iznosu 3000,00 kn neto, za isplatu autorske
naknade gospodinu Boži Ujeviću za autorsko djelo - osmišljavanje i izrada
poluzavršnog i završnog kviza znanja učenika u projektu Dioklecijanova škrinjica.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2016.
godinu, Razdjel 8, Glava 2, Program: Šire javne potrebe - sredstva Grada, Projekt:
Dioklecijanova škrinjica, uplatit će se na žiro račun gospodina Bože Ujevića
40203397001 - Splitska banka, IBAN HR23 2330 0033 1001 8224 2, u roku od 30
dana, od dana potpisivanja ugovora.

3. Između Grada Splita i gospodina Bože Ujevića sklopit će se Ugovor o autorskom
honoraru.

4. Zadužuju se Služba za obrazovanje i znanost za praćenje realizacije ovog Zaključka,
a Upravni odjel za financije za izvršenje ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Bože Ujević, Kukuljevićeva 11, 21000 Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, Mati Omaziću, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1293112*



KLASA: 602-02/16-01/63
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-22
Split, 26. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 26.
travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za isplatu autorske naknade gospođi Ines Nosić

za vođenje završnog kviza učenika Osnovnih škola Grada Splita
u projektu Dioklecijanova škrinjica

1. Grad Split osigurao je sredstva u iznosu 1000,00 kn neto, za isplatu autorske
naknade gospođi Ines Nosić za vođenje završnog kviza učenika osnovnih škola
Grada Splita u projektu Dioklecijanova škrinjica.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2016.
godinu, Razdjel 8, Glava 2, Program: Šire javne potrebe- sredstva Grada, Projekt:
Dioklecijanova škrinjica, uplatit će se na žiro račun gospođe Ines Nosić 2340009-
Privredna banka Zagreb, IBAN HR 2223400093102159258, u roku od 30 dana, od
dana potpisivanja ugovora.

3. Između Grada Splita i gospođe Ines Nosić sklopit će se Ugovor o autorskom
honoraru.

4. Zadužuju se Služba za obrazovanje i znanost za praćenje realizacije ovog Zaključka,
a Upravni odjel za financije za izvršenje ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ines Nosić, Ostravska 2, 21000 Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina Ganza,ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, Mati Omaziću, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1293099*



KLASA: 602-02/15-01/00242
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-18
Split, 26. travnja 2016. godine

Na temelju članka 24. Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i programa koje
provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 47/15) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru programa udruga i iznosu financijske potpore iz Proračuna Grada Splita

za 2016. godinu

1. Na temelju provedenog Javnog poziva za predlaganje projekata/programa u području
izvaninstitucionalnog odgoja i obrazovanja djece za 2016. godinu te prijedloga
Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata/programa temeljem Javnog poziva
za predlaganje projekata/programa u području izvaninstitucionalnog odgoja i
obrazovanja djece za 2016. godinu, odabiru se programi udruga u području
izvaninstitucionalnog odgoja i obrazovanja djece te se utvrđuje iznos financijske
potpore iz Proračuna Grada Splita za 2016. godinu za realizaciju istih, kako slijedi:

Naziv natječajnog
područja

Naziv udruge Naziv programa Iznos financijske
potpore (kn)

Odgoj i
obrazovanje djece
o zdravom načinu
života i očuvanju
prirode

SPLITSKI
SKAUTSKI ZBOR

Djeca u prirodi-
škola za život

100.000,00

Prometni odgoj i
prometna
preventiva

AUTO KLUB
„SPLIT“

Osposobljavanje
učenika/učenica
osnovnih škola
Grada Splita za
sigurno upravljanje
biciklom u prometu

101.100,00

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2016. godinu, Razdjel 8. Služba za obrazovanje i znanost, Glava 2. Osnovno
školstvo, Program: Šire javne potrebe-sredstva Grada, Projekt: Izvannastavne i
izvanškolske aktivnosti i Školski prometni poligon, a doznačavat će se na račun
Splitskog skautskog zbora IBAN HR7423600001101348484 otvoren kod Zagrebačke
banke d.d. te na račun Auto kluba „Split“ IBAN HR5423300031100020829 otvoren
kod Splitske banke d.d.

3. Grad Split i udruge iz točke 1. ovog Zaključka ugovorom će regulirati međusobna
prava i obveze.

*P/1293160*



4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski utrošena
udruge će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, uvećana za zakonske
zatezne kamate.

5. Zadužuje se Služba za obrazovanje i znanost i Upravni odjel za financije za
realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Splitskom skautskom zboru, Slavićeva 39, Split
2. Auto klubu „Split“, Šegedinova 2, Split
3. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje
4. Službi za obrazovanje i znanost, Odsjeku za osnovno obrazovanje i znanost,

Snježani Fabjanac, ovdje
5. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 601-01/16-01/00007
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-8
Split, 26. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada
Splita dana 26. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja

DV MARJAN za zasnivanje radnog odnosa na
za radna mjesta VOZAČ I VODITELJ RAČUNOVODSTVA

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV MARJAN daje se prethodna suglasnost:
za zasnivanje radnog odnosa na neodređeno vrijeme za radno mjesto
- vozač - (1) jedan izvršitelj/ica s punim radnim vremenom,
i suglasnost za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme za radno mjesto
- voditelj računovodstva – (1) jedan izvršitelj/ica s punim radnim vremenom, na
vrijeme od jedne (1) godine.

2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku
Grada Splita putem Službe za obrazovanje i znanost Grada Splita.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja DV MARJAN, Put svete Mande 11, Split
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, voditeljici Odsjeka Anamari Kljaković, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1293219*



KLASA: UP/I-551-01/16-03/31
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 26. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 48. Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/14, 49/14 i 34/15) i Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
45/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju doškolovanja/prekvalifikacije radi zapošljavanja

za program osposobljavanja za pedikera

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 4980,00 kuna Suvremenom učilištu u
Splitu za troškove doškolovanja/prekvalifikacije korisnice za program osposobljavanja
za pedikera.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2016.
godinu na teret Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu,
Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i
zdravstvena zaštita, program Zaštita pojedinaca i obitelji, projekt/aktivnost Pomoć u
doškolovanju/prekvalifikaciji radi zapošljavanja uplatom na žiro račun otvoren kod
Raiffeisenbank Austria D.D., IBAN: HR7824840081100451820, Suvremenom učilištu
u Splitu, Mike Tripala 6, OIB: 77159208472, temeljem dostavljenog računa broj: 208-
01-1.

3. Suvremeno učilište u Splitu će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti
te će po završetku programa osposobljavanja za pedikera korisnice dostaviti potvrdu
Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu da je korisnica odslušala
(pohađala) navedeni program, a sve sukladno ugovoru koji će se potpisati između
Suvremenog učilišta u Splitu i Grada Splita.

4. Ukoliko se utvrdi da korisnica nije koristila usluge Suvremenog učilišta u Splitu,
odnosno nije odslušala (pohađala) upisani program, Suvremeno učilište u Splitu će
sredstva iz točke 1. ovog Zaključka vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana za
zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1293027*



DOSTAVITI:
1. Suvremenom učilištu u Splitu, Mike Tripala 6, Split
2. Ani Ivanković Vučetić, Križanićeva 5, Split
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Petru Letici, ovdje
5. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/16-01/37
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-6
Split, 26. travnja 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 – Odluka USRH), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o
provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 26. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za nabavu

usluge izrade glavnog i izvedbenog projekta s troškovnikom za pristup obrambenom
ophodu na sjevernom zidu Dioklecijanove palače iz Rodrigine ulice, Split

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge izrade glavnog i izvedbenog projekta s troškovnikom za
pristup obrambenom ophodu na sjevernom zidu Dioklecijanove palače iz Rodrigine
ulice, Split u sastavu: Marijana Kirevski i Jasna Jerkov Jurić, te se odabire ponuda
ponuditelja: Ured ovlaštene arhitektice Josipa Ružić iz Solina, Domovinskog rata
9, s cijenom od 117.500,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1293084*


